ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 № 2185-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О регулировании
отдельных отношений, связанных
с участием граждан в охране
общественного порядка на
территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1473)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О регулировании отдельных

отношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка

на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-1473).

2. Направить Закон Свердловской области «О регулировании отдель-

ных отношений, связанных с участием граждан в охране общественного по-

рядка на территории Свердловской области» Губернатору Свердловской об-

ласти для подписания и обнародования.

3. Предложить Федерации профсоюзов Свердловской области, Сверд-

ловскому областному Союзу промышленников и предпринимателей и Пра-

вительству Свердловской области включить в соглашение, устанавливающее

общие принципы регулирования социально-трудовых и связанных с ними

экономических отношений в Свердловской области, положение о предостав-

лении народным дружинникам ежегодного дополнительного отпуска без

сохранения заработной платы продолжительностью до десяти календарных

дней.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1473.3п-янк